友邦人寿保险有限公司深圳分公司坂田营销服务部

关于营业场所及名称变更的公告

经中国银行保险监督管理委员会深圳监管局批准，友邦人

寿保险有限公司深圳分公司坂田营销服务部营业场所由“深

圳市龙岗区坂田街道大发埔社区润创兴时代公寓 A 座 801-1

室”变更为“深圳市龙华区民治街道大岭社区安宏基天曜广场

1栋 A座 3E01-03、3F01-03”，同时更名为“友邦人寿保险有

限公司深圳分公司龙华营销服务部”。根据《银行保险机构许

可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2021 年第 3

号）的有关规定，现予以公告：

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司龙华营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6月 17日

4、机构住所：深圳市龙华区民治街道大岭社区安宏基天

曜广场 1栋 A座 3E01-03、3F01-03

5、机构编码：000037440309001

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00106889

8、联系电话：0755-82695866

友邦人寿保险有限公司深圳分公司

                             2021年 12月 24 日